

UUBF'DE BU AY

Eylül 2003

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı : 32

YURTDIŞI GÖREVLENDİRMELER

Uzay Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Aydın Mısırhoğlu**, 5 Temmuz – 7 Eylül 2003 tarihleri arasında Georgia Institute of Technology'de proje kapsamında araştırma yapmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Uzay Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Can Fuat Delale**, 13 Temmuz – 15 Eylül 2003 tarihleri arasında Worcester Polytechnic Institute'de "Modeling and Numerical Simulation of Bubbly Flows" konusunda ortak araştırma yapmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Vedat Z. Doğan**, 15 Temmuz – 15 Eylül 2003 tarihleri arasında Georgia Institute of Technology'de proje kapsamında araştırma yapmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Uzay Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Fırat O. Edis**, 19 Temmuz – 25 Ağustos 2003 tarihleri arasında "MEMS İçerisinde Karşılaşılan Mikro Akışların Hesaplamalı Akışkanlar Mekaniği İle İncelenmesi" konularında Old Dominion University College of Engineering'de ortak çalışmalar yapmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Mikdat Kadioğlu**, 26 Temmuz – 18 Ağustos 2003

tarihleri arasında "Afet Önlemleri / Afet İyileştirilmesi Teknik İşbirliği Projesi" kursuna katılmak üzere Japonya'da görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Zerefşan Kaymaz**, 31 Temmuz – 20 Eylül 2003 tarihleri arasında "GEM Magnetosphere Model Validation" adlı projede çalışmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Selahattin İncecik**, 10 -14 Ağustos 2003 tarihleri arasında "Intergovernmental Panel on Climate Change IPCC: First Lead Authors" toplantısına "Ozon Tabakası ve Küresel İklim Sistemi" adlı bildiriyle katılmak üzere Hollanda'da görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Yurdanur S. Ünal**, 17 - 24 Ağustos 2003 tarihleri arasında "Exercise Development" kursuna katılmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Mikdat Kadioğlu**, 24 - 29 Ağustos 2003 tarihleri arasında "Disaster Resistant Jops" adlı Afet Yönetim kursuna katılmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Uzay Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Umur Daybelge**, 2 – 11 Eylül 2003 tarihleri arasında, "10th European Fusion Theory" isimli konferansa bildiri sunmak üzere

Finlandiya'da ve "9th International Workshop on Plasma Theory in Fusion Devices" isimli konferansa bildiri sunmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Dekan Sn. Yurdanur Tulunay, 22 – 27 Eylül 2003 tarihleri arasında "COST 271 Management Committee" adlı toplantıya katılmak üzere Yunanistan'da görevlendirilmiştir.

Dekan Sn. Yurdanur Tulunay, 28 Eylül - 3 Ekim 2003 tarihleri arasında "Karl Rawer's Life: The Ionosphere" adlı toplantıda bildiri sunmak üzere Almanya'da görevlendirilmiştir.

YURTIÇI GÖREVLENDİRMELER

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü araştırma görevlilerinden **Sn. Barış Çaldağ**, 6 - 7 Ağustos 2003 tarihleri arasında "Ürün Tipi ve Toprak Nemi Araştırmasında JERS Radar Uydu Verilerinin Kullanımı" isimli proje için Edirne'de görevlendirilmiştir.

Uzay Mühendisliği Bölümü araştırma görevlilerinden **Sn. Bayram Çelik**, 16 - 23 Ağustos 2003 tarihleri arasında "ICHMT International Symposium TR-CON03"e katılmak üzere İzmir'de görevlendirilmiştir.



1957 yılında Ankara’da doğdu. O.D.T.Ü. Uçak Mühendisliği Bölümünden Lisans ve Yüksek Lisans derecelerini, 1982’de von Karman Institute for Fluid Mechanics (VKI)’den Diploma ve 1987’de Virginia Polytechnic Institute and State University (VPI)’den Doktora derecelerini aldı. 1987-2003 yılları arasında O.D.T.Ü. Havacılık Mühendisliği bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapmıştır. Temmuz 2003’den itibaren de ODTÜ Uçak Mühendisliği bölümünde görev yapmaktadır. TAI’de Sayısal Aerodinamik, SAGE’de ise Deneysel ve Sayısal Aerodinamik konularında danışmanlık yapmıştır. Kasım 1991-Kasım 1992 tarihleri arasında İspanya’daki CASA uçak fabrikaları ön tasarım bölümünde Uçak tasarımı üzerine iş üstünde eğitim programına katılmıştır. Araştırma alanları ve ders verdiği konular arasında Deneysel Aerodinamik, Sayısal Aerodinamik, Uçak Tasarımı, Uçak Mekanığı ve Uçak Performansı sayılabilir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. A. Cihat Baytaş**, 16 - 23 Ağustos 2003 tarihleri arasında “ICHMT International Symposium TR-CON03”e katılmak üzere İzmir’de görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü araştırma görevlilerinden **Sn. Ahmet Öztopal**, 2 - 8 Eylül 2003 tarihleri arasında Doktora Tez Çalışması için DMİ Ankara’da görevlendirilmiştir.

Uzay Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. R. Alsan Meriç**, **Uçak Mühendisliği Bölümü** öğretim üyelerinden **Sn. Halit S. Türkmen** ve **Sn. Sait Yurt** ve **Uzay Mühendisliği Bölümü** araştırma görevlilerinden **Sn. Bayram Çelik**, 7 - 13 Eylül 2003 tarihleri arasında “XIII. Ulusal Mekanik Kongresi”ne bildiri ile katılmak üzere Gaziantep’de görevlendirilmişlerdir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Selahattin İncecik**, 9 - 13 Eylül 2003 tarihleri arasında “Yanma ve Hava Kirliliği Kontrolü, VI. Ulusal Sempozyumu”na bildiri ile katılmak üzere İzmir’de görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Sema Topçu** ve **Meteoroloji Mühendisliği Bölümü** araştırma görevlilerinden **Sn. Ceyhan Kahya** ve **Sn. Deniz Demirhan** 9 - 13 Eylül 2003 tarihleri arasında “Yanma ve Hava

Kirliliği Kontrolü, VI. Ulusal Sempozyumu”na bildiri ile katılmak üzere İzmir’de görevlendirilmişlerdir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Yurdanur Ünal** ve araştırma görevlilerinden **Sn. Elçin Tan** ve **Sn. Barış Önal**, 11 - 13 Eylül 2003 tarihleri arasında “Sırrı Erinç Sempozyumu 2003”e katılmak üzere İstanbul’da görevlendirilmişlerdir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Mikdat Kadioğlu**, 16 - 30 Eylül 2003 tarihleri arasında İçişleri bakanlığı ve JICA İşbirliğinde yürütülecek olan Afet Yönetimi eğitim Programı’na katılmak üzere Ankara’da görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Selahattin İncecik**, **Sn. Yunus Borhan**, **Sn. Yurdanur S. Ünal** ve **Sn. Sibel Menteş**, 18 - 20 Eylül 2003 tarihleri arasında TUJJB’de yapılacak olan toplantıya katılmak üzere Ankara’da görevlendirilmişlerdir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Sibel Menteş** 24 - 27 Eylül 2003 tarihleri arasında Türkiye Ulusal Enerji’nin düzenlediği “9. Türkiye Enerji Kongresi”ne fakültemizi temsilen katılmak üzere İstanbul’da görevlendirilmiştir.

Uzay Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Umur Daybelge**, 26 - 28 Eylül 2003 tarihleri arasında, “Mantık, Matematik ve Felsefe, 1.Ulusal Sempozyumu”na katılmak üzere Çanakkale’de görevlendirilmiştir.

SEMİNERLER

University of Maryland’dan **Sn. Dr. Ali Tokay** 1 Temmuz 2003 tarihinde “An Overview of the Precipitation Measurements at the Nasa Wallops Island” adlı bir seminer vermiştir.

George Mason University’den **Sn. Doç. Dr. Zafer Boybeyi** 3 Eylül 2003 tarihinde “Limited Area Atmospheric Modeling for Hazard Prediction” adlı bir seminer vermiştir.

DUYURULAR

Fakültemiz ABET hazırlıklarında son aşamaya gelmiş bulunmaktadır. ABET ekibi 13-14 Ekim 2003 tarihinde Fakültemizi ziyaret edecektir.

UUBF Adına Sahibi
Dekan Prof.Dr. Yurdanur Tulunay

Yayın Kurulu
Doç.Dr. Kasım Koçak, Y.Doç.Dr. Sibel Menteş, Nafiz Aktürk

Yayına Hazırlayanlar
Arş. Gör. İdil Fenercioğlu, Aylin Elbay, Elif Doğan

Tel: 0 212 285 3147 / 31 06, Fax: 0 212 285 3139
e-mail: bulten@uubf.itu.edu.tr,
http://www.uubf.itu.edu.tr/bulten